
+7 (812) 702 – 12 – 66 info@dipaul.ru 

Крышки для плоскодонных промышленных
контейнеров RAKO
Крышки для плоскодонных промышленных контейнеров RAKOImage not found or type unknown

Производитель: Цена:
Viking Цена по запросу

Описание

Крышки для плоскодонных контейнеров RAKO. Только в общепромышленном (не-
антистатическом) исполнении.

Артикул Внешний размер, мм Подходит к контейнерам

W3-215N-0.7010.0101  300 x 200 W3-237

M3-214P-0.7010.0101.00004 400 x 300

W3-203P

W3-207U

W3-204P

W3-212Z

W3-205P

M3-213P-1.7010.0101.00006 600 x 400

W3-200P
W3-208P
W3-201P
W3-202P
W3-209G

tel:+78127021266
mailto:info@dipaul.ru

