

Крышки для плоскодонных промышленных контейнеров RAKO

Крышки для гля оокодонных промышленных контейнеров RAKO

Производитель:

Цена:

Viking

Цена по запросу

Описание

Крышки для плоскодонных контейнеров RAKO. Только в общепромышленном (неантистатическом) исполнении.

Артикул	Внешний размер, мм	Подходит к контейнерам
W3-215N-0.7010.0101	300 x 200	W3-237
M3-214P-0.7010.0101.00004	400 x 300	W3-203P W3-207U W3-204P W3-212Z W3-205P
M3-213P-1.7010.0101.00006	600 x 400	W3-200P W3-208P W3-201P W3-202P W3-209G